
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1302 DEL 18-11-2015

DETERMINAZIONE

N. 99 DEL 18-11-2015
U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Determinazione R.G. n. 1219 del 3/11/2015; integrazione.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la propria Determinazione R.G. n. 1219 del 3/11/2015 con cui si approvava
l’elenco dei soggetti ammessi all’assegnazione del contributo straordinario di solidarietà in
favore della popolazione colpita dagli eccezionali eventi meteorologici del 5 marzo 2015 di
cui alla L.R.T. 31/2015 concesso dalla Regione Toscana per un importo complessivamente
assegnato pari ad euro 21.777,96 e si procedeva alla parziale liquidazione e pagamento
dell’importo del contributo a coloro che risultano ammessi all’erogazione, per un importo
complessivo pari ad euro 17.429,88;

CONSIDERATO che per mero errore materiale, al Sig. Fusco Claudio Luigi, veniva
liquidato un contributo inferiore rispetto a quanto effettivamente spettante, ovvero pari ad
euro 254,20, anziché euro 388,40;

RITENUTO pertanto necessario integrare la liquidazione precedentemente disposta, per un
ulteriore importo pari ad euro 134,20;

RICHIAMATA la Deliberazione C.C. n. 55 del 30/4/2015 di approvazione del Bilancio di
previsione armonizzato 2015-2017 e dei relativi allegati;

RICHIAMATA altresì la Deliberazione G.C. n. 172 del 4/6/2015 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione e del Piano degli Obiettivi 2015-2017;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D. Lgs. 163/2006, il Responsabile
Unico di Procedura è il Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale Dott. Paolo Bagnoli;



VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n. 212);

VISTO il Decreto del Commissario del 29 luglio 2015 n. 8, con il quale è stato  confermato al
Dott. Paolo Bagnoli l’incarico di Comandante del Corpo di Polizia Municipale e di
responsabilità della U.O.A. Polizia Municipale del Comune di Sesto Fiorentino fino alla
proclamazione del Sindaco successivamente eletto;

DETERMINA

di integrare la propria Determinazione R.G. n. 1219 del 3/11/2015 ad oggetto “Eventi1)
meteorologici del 5 marzo 2015; approvazione elenco dei soggetti ammessi al
contributo straordinario di cui alla L.R.T. 31/2015 e parziale liquidazione”
procedendo alla liquidazione del contributo a favore del Sig. Fusco Claudio Luigi per
un ulteriore importo pari ad euro 134,20, come da disposizione di pagamento allegata;

di imputare la spesa di cui al punto 1) al capitolo 10802 (oneri straordinari per2)
calamità), piano finanziario 1.10.99.99.999 del bilancio del corrente esercizio,
impegno n. 2015/4965;

di dare atto che ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D. Lgs. 163/2006, il Responsabile3)
Unico del presente procedimento è il Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale Dott.
Paolo Bagnoli;

di dare atto del rispetto degli obblighi di pubblicazione previsti dal D. Lgs. 33/2013;4)

di trasmettere il presente atto al Settore Risorse Finanziarie ed Organizzazione per gli5)
adempimenti di competenza.

Sesto Fiorentino, 18-11-2015

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 99 DEL 18-11-2015 - Reg. Gen. N. 1302 DEL 18-11-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione R.G. n. 1219 del 3/11/2015; integrazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2015 / 4965/1

Determinazione RG 1219 del 3/11/2015 Integrazione
liquidazione contributo Sig. Fusco Claudio Luigi -
Operazione: Inserimento Sub

PEG: 10802     PIANO FIN: 1.10.99.99.999,
MISS/PROG: 01.06
ONERI STRAORDINARI PER CALAMITA'

25/11/2015 134,20

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 134,20
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 25-11-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 99 DEL 18-11-2015 - Reg. Gen. N. 1302 DEL 18-11-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


